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Tammikuun puolessavälissä vierailin yhdessä pohjalaisten kollegojen kanssa Skellef-
teåssa, jossa saimme kuulla alueen vihreästä siirtymästä sekä kaikesta, mitä se mer-

kitsee. Maalahden kunta aloitti strategisen kestävyystyönsä vuonna 2020. Silloin tärkeänä 
inspiraation lähteenä oli Skellefteå ja heidän mallinsa sille, kuinka rakentaminen ja ennen 
kaikkea kuinka puurakentaminen voidaan huomioida kunnan strategisissa asiakirjoissa. 
Sen tuloksena syntyi rakennusstrateginen tarkistuslista ja se, että puurakentaminen on osa 
kestävyystyön tavoitteistamme. Siksi oli erityisen mukavaa vierailla Skellefteåssa myös Sara 
kulturhusissa, joka on yksi Pohjolan korkeimmista puurakennuksista.

Keskustelimme Skellefteån kunnan, Västerbottenin kauppakamarin ja Region Västerbotte-
nin kanssa kuitenkin eniten niistä muutoksista, joita Northvoltin tulo on merkinnyt kunnalle 
ja alueelle. Suuria infrainvestointeja, tarve useille uusille asunnoille, varhaiskasvatukselle, 
kouluille ja uusien asukkaiden vahvalle kotouttamiselle. Yhteistyötä, yhteistyötä, yhteistyötä 
– yhteistyön tärkeyttä ei voitu kyllin painottaa. Yhteistyötä valtion, alueen, kuntien, kolman-
nen sektorin, kauppakamarin ja yritysten kanssa. 

Kun ihmiset muuttavat uudelle alueelle työskentelemään, vapaa-aika ja kulttuuri lisäävät 
alueella viihtymistä ja tekevät asukkaiden olosta kotoisan. Sen vuoksi myös kolmas sektori 
tulisi ottaa aktiivisesti mukaan työhön. Konkreettisesti se voisi tarkoittaa sitä, että yhdistys-
ten toiminnasta olisi materiaalia myös esimerkiksi englanniksi ja että myös muut kielet ja 
kulttuurit huomioivaa vapaa-ajan toimintaa ja kulttuurielämyksiä olisi tarjolla.

Yksi alueen suurimmista haasteista on työvoimapula. Kansainvälisestä näkökulmasta 
katsottuna Pohjola on yksi ja sama alue. Meidän on tehtävä yhteistyötä houkutellaksemme 
työvoimaa Pohjolaan. Skellefteåån, Vaasaan, Mo i Ranaan. Haasteemme ja mahdollisuutemme 
ovat yhteisiä. Ja mahdollisuuksia on monia. Skellefteå on tällä hetkellä Ruotsin nopeimmin 
kasvava kunta. Vihreä siirtymä merkitsee monen uuden yrityksen perustamista ja suuria 
investointeja alueelle. Vaasassa on käynnissä akkutehtaiden suunnittelu GigaVaasa-alueelle, 
ja kun katsomme koko Pohjanmaata, suunnitteilla on huomattavia investointeja muun 
muassa merituulivoimaan, vetyvoimalaitoksiin ja uuteen kartonkitehtaaseen. Se merkitsee 
mahdollisuuksia koko seudulle. Meidän on jo nyt valmistauduttava siihen, että vuokra-asun-
toja tarvitaan lisää, samoin palveluja, kulttuuritarjontaa, vapaa-ajan viettomahdollisuuksia ja 
kotoutumispalveluja – miten kohtaamme tarpeet, joita vihreästä siirtymästä seuraa. Meidän 
on tehtävä yhteistyötä ja meidän on oltava aktiivisia. 

Yksi ajankohtainen askel Maalahdessa on kunnan kolmen vuokra-asuntoyhtiön yhdistä-
minen yhdeksi yhtiöksi: Fastighets Ab Malax Bostäder – Kiinteistö Oy Maalahden Asunnot. 
Näin parannamme mahdollisuuksia rakentaa uusia vuokra-asuntoja. Toinen tärkeä toimen-
pide on yhteistyön lisääminen paikallisen elinkeinoelämän kanssa, huolehtiminen siitä, että 
lupaprosessit toimivat tehokkaasti ja että kunta toimii proaktiivisesti kohdatessaan paikalli-
sia ja alueellisia elinkeinoelämän tarpeita. Myös yhteistyö yritysten, VASEKin ja paikallisen 
yrittäjäyhdistyksen kanssa on tärkeää. 

Lisäksi keskiössä on hyvinvoinnin lisääminen. Kunnassa vahvistetaan parhaillaan ennalta 
ehkäisevän työn, vapaa-aika-, kulttuuri-, työllistämis- ja kotouttamistoiminnan sekä hyvin-
vointialueen kanssa tehtävän yhteistyön koordinointia. Kaikki ovat tärkeitä elementtejä 
hyvinvoiville asukkaille ja houkuteltaessa uusia asukkaita ja työvoimaa alueelle.

Levikki
3 250

Ilmestymispäivä 
22.2.2023

Kansikuva 
Smilla Sjöberg

Skellefteå – inspiraation lähde
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Kokousaikataulut
Toimielinten alustavat kokous- 
aikataulut:

Viikko 8 

Vapaa-aika- ja kulttuurilauta- 
kunta 22.2.

Viikko 11 

Tekninen lautakunta 13.3.

Viikko 12 

Sivistyslautakunta 21.3.

Viikko 13 

Kunnanhallitus 30.3.

Viikko 14

Tarkastuslautakunta 5.4.

Viikko 16 

Tekninen lautakunta 17.4. 

Sivistyslautakunta 18.4. 

Vapaa-aika- ja kulttuurilauta- 
kunta 19.4.

Viikko 17 

Kunnanhallitus 24.4.

Viikko 19 

Kunnanvaltuusto 8.5. 

Viikko 20 

Kunnanhallitus 15.5. 

Sivistyslautakunta 16.5.

Viikko 21 

Tekninen lautakunta 22.5.

Tarkastuslautakunta 22.5.

Viikko 23 

Kunnanhallitus 5.6.

Viikko 24 

Tekninen lautakunta 12.6. 

Vapaa-aika- ja kulttuurilauta- 
kunta 14.6.

Viikko 25 

Kunnanvaltuusto 19.6.

Kestävä kehitys – edistysaskeleita  
Maalahden kunnassa
Kunnan kestävän kehityksen strategia vuosiksi 2021–2025 hyväksyttiin vuon-
na 2021. Esimerkkejä kestävän kehityksen parissa tehdyn työn tuloksista tähän 
mennessä ja käynnissä olevia hankkeita:

• Uusi lukiorakennus valmistui vuonna 2021. Se on ensimmäinen massiivi-
puusta (ristiinliimattu puu, CLT) rakennettu julkinen rakennus alueella.

• Seuraava suuri rakennushanke on Söderfjärdsbackenin päiväkoti. Myös 
se suunnitellaan CLT:stä. Suunnittelu on käynnissä, rakentamisen on tar-
koitus alkaa vuonna 2024 ja päiväkodin valmistua syksyksi 2025.

• Syksyllä 2021 kartoitettiin kiinteistöjä energiaoptimoinnin mahdol-
listamiseksi. Se johti siihen, että kiinteistöautomaation aikaohjelmia 
optimoitiin kiinteistöjen käyttöaikojen perusteella, mikä pienensi viime 
vuoden sähkönkulutusta 8 prosentilla ilman uusia investointeja. Lisäksi 
on aloitettu uusia investointeja, jotka pienentävät energiankulutusta en-
tisestään tai lisäävät vihreän energian osuutta, esimerkiksi kunnantalon 
katolle asennetaan aurinkopaneelit vuonna 2023.

•  Kirjastojen muovinkäyttö on puolittunut.

•  Tievalaistuksen saneeraussuunnitelma on päivitetty, ja saneeraus on 
käynnissä.

•  Varhaiskasvatuksen teemana vuonna 2023 on kestävyys luonnossa ja 
terveydessä. Erilaista teemaan kuuluvaa toimintaa vuoden aikana. Lapset 
ja henkilöstö saavat tutustua toistensa kestävyysaiheiseen työhön ja 
inspiroitua siitä.

•  Kunta sai kesällä 2022 Pro metsä -palkinnon tunnustuksena aktiivisesta, 
innovatiivisesta ja tuloksekkaasta työstä alueellisten metsäohjelmien 
tavoitteiden saavuttamiseksi.

UUDET KASVOT

Linda Grönberg, vs. talouspäällikkö             Disa Widell, vs. rehtori,  
               Högstadiet i Petalax

Kunnanjohtaja Jenny Malm- 
sten ja tekninen johtaja John 
Södergran ottavat vastaan 
Pro metsä  -palkinnon Metsä-
keskuksen elinkeinopäällikkö 
Mårten Lövdahlilta.
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Hae kesätyötä

Tekniikka-, infrastruktuuri- ja ympäristöosasto hakee 
yhteensä 10:tä kesätyöntekijää (vähimmäisikä 16 
vuotta) Maalahteen, Petolahteen ja Bergöhön muun 
muassa kiinteistönhoitoon, siivoukseen sekä puisto- ja 
satamatyöhön.

Lisätietoja on kunnan verkkosivustolla  
www.malax.fi/ajankohtaista/tule-meille-toihin/

Kysymyksiin vastaa kiinteistöpäällikkö  
Jan Nyvall, puh. 040 659 4300.

Hakemukset on jätettävä viimeistään 19.3.2023 osoittees-
sa www.kuntarekry.fi.

Ilmoitamme valinnoista viimeistään huhtikuun alussa.

Asuminen ja ympäristö

Kaavoituskatsaus 2022

Kunnanhallitus hyväksyi 30.1.2023 kaa-
voituskatsauksen. Kaavoituskatsaus on 
nähtävillä osoitteessa https://www.ma-
lax.fi/asuminen-ymparisto/kaavoitus/.  

Jos haluat katsauksen paperiversiona, ota 
yhteyttä kansliasihteeri Monica Asplun-
diin, puh. 050 401 2405.  

Venepaikat

Maalahden kunnalta voit vuokrata vene-
paikan Åminnestä, Bockörenistä, Vägvi-
kistä, Norrsundista tai Perisgrundista. 

Normaalilevyinen venepaikka maksaa 128 
euroa vuodessa. Laskutamme maaliskuun 
lopussa kaikkia, joilla on toistaiseksi voi-
massa oleva sopimus. Siksi on tärkeää, 
että irtisanot venepaikkasi viimeistään 
15.3., jos et tarvitse sitä kesällä. Ilmoita 
irtisanomisesta mieluiten sähköpostitse 
osoitteeseen monica.asplund@malax.fi. 

Jos etsit uutta venepaikkaa kesäksi, voit 
ottaa yhteyttä Monicaan sähköpostitse 
tai puhelimitse, 050 401 2405. Kunnan 
verkkosivustolla on kartat satama-alu-
eista.

Vapaat tontit

Vapaita tontteja on kaikissa kunnanosis-
sa. Alueet esitellään kunnan verkkosivus-
tolla. 

Omakotitontin voi varata enintään kol-
meksi vuodeksi. Varausmaksu on ensim-
mäisenä vuotena 270 euroa. 

Jos haluat lisätietoja, ota yhteyttä kans-
liasihteeri Monica Asplundiin, puh. 050 
401 2405, monica.asplund@malax.fi.

Maalahden kunta alkoi syksyllä 2022 sel-
vittää kiinteistöjen ja rakennustietojen 
tilannetta kunnan rakennusrekisterin, 
väestötietojärjestelmän rakennus- ja huo-
neistorekisterin sekä Verohallinnon rekis-
terin ajantasaistamiseksi.

Inventointi jatkuu vuonna 2023 kunnassa 
alueittain siten, että kiinteistökäyntien 
lisäksi tehdään niiden jälkeen hallinnollista 
työtä.

Inventointityössä tarkistetaan muun 
muassa rakennusten sijainti, osoite, ulko-
mitat, käyttötarkoitus ja muut perustie-
dot. Rakennuksesta otetaan valokuva. 

Inventointityö tapahtuu ulkoa käsin eikä 
rakennusten sisätiloihin ole tarvetta men-
nä. Inventointityö ei vaadi kiinteistönomis-
tajan yhteydenottoa eikä läsnäoloa paikan 
päällä. Inventointiryhmällä on mukana 
henkilökohtaiset ID-kortit sekä tietolappu 
auton ikkunassa. 

Yhteystiedot:

Kiinteistöinventoija Marica Stolpe 
Puh. 040 653 7588, marica.stolpe@malax.fi

Rakennustarkastaja Nicklas Ingves 
Puh. 050 502 7786, nicklas.ingves@malax.fi

Kiinteistöinventointi
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Sopimus yksityisteiden hoidosta ja 
kriteerien päivitys
Maalahden kunnanvaltuusto on 14.11.2022 irtisanonut kaikki kunnan ja tie-
kuntien väliset yksityisteiden kunnossapitosopimukset päättymään 31.12.2023. 
Päätös julkaistiin kunnan verkkosivustolla 22.11.2022.

Sopimukset, jotka kunta on aiemmin tehnyt tiekuntien kanssa yksityisteiden 
kunnossapidosta, ovat vanhentuneita, samoin kuin tiedot yksityisteiden tie-
kunnista. Jotta periaatteita voidaan tarkastella ja sopimukset uusia, vanhat 
sopimukset on irtisanottu. Edellytys uusien sopimusten laatimiselle on se, että 
tiedot tiekunnista ja niiden toimitsijamiehistä/hoitokunnista ovat ajantasaisia. 
Oikealla on luettelo teistä, joilla on aiemmin ollut sopimus.

Kunta järjestää asian valmistelun aikana kaksi tiedotus- ja keskustelutilai-
suutta, joissa kerrotaan prosessista ja kuullaan tiekuntia.

• Bygdegården 28.2.2023 klo 18–19 (Köpingintie 18, 66100 Maalahti)

• Gymnasiet i Petalax 7.3.2023 klo 18–19 (Mamrentie 9, 66240 Petolahti)

Tilaisuudet ovat samansisältöiset. Tilaisuuksiin ei tarvitse ilmoittautua etukäteen.

Tekninen lautakunta tarkastelee yksityisteiden hoitoperiaatteita ja laatii ehdo-
tuksen niiden päivittämiseksi. Tavoitteena on, että mahdolliset muutokset 
yksityisteiden hoitoperiaatteisiin voidaan käsitellä kunnanhallituksessa ja 
kunnanvaltuustossa keväällä 2023.

Tarkoituksena on, että uudet sopimukset laaditaan ja tehdään hyvissä ajoin 
31.12.2023 mennessä, jotta sellaisten nykyisten yksityisteiden kunnossapito, 
jotka täyttävät kunnan periaatteet ja yksityistielain 84. §:ssä asetetut vaatimuk-
set, jatkuu keskeytyksettä. 

Tiekunnan tulee tehdä seuraavat toimenpiteet, jotta se voi tehdä uuden 
kunnossapitosopimuksen kunnan kanssa:

1. Tiekunnan kokouksen tulee valita toimitsijamies/hoitokunta.

2. Ote tiekunnan kokouksen päätöksestä tulee lähettää kunnalle osoittee-
seen Maalahden kunta, tiemestari Kim Svarvar, Malminkatu 5, 66100 
Maalahti.

3. Tiekunnan yhteystiedot tulee rekisteröidä Maanmittauslaitokselle  
www.maanmittauslaitos.fi/lomakkeet/tiekunnan_yhteystiedot_.

4. Voidakseen saada mahdollisia valtionavustuksia perusparannuksiin 
tiekunnan tulee myös rekisteröityä Digiroad-tietojärjestelmään  
www.vayla.fi/vaylista/aineistot/digiroad/yksityistietietojen-lisaaminen-digiroadiin.

Lisätietoja antaa
tiemestari Kim Svarvar, puh. 050 086 1190, kim.svarvar@malax.fi

Tiet, joilla on aiemmin ollut sopimus

Pohjois-Pirttikylä 
Sanelidvägen, Långängsvägen, 
Granholmintie, Ängsvägen, 
Mossavägen, Kalmossavägen

Kolina – Långåminne 
Kolinantie, Sillantaustantie, Kolinan 
koulutie, Kuusinevantie, Långåminnentie, 
Heljokärrvägen, Heljovägen, Holmvägen, 
Habramvägen, Messjutvägen

Övermalax – Yttermalax 
Heljobackvägen, Lillheljobackvägen, 
Björknäsvägen, Östra Ribäcksvägen, Molap-
nevägen, Kråknäsvägen, Lågasvägen, Bränn-
backvägen, Tomstået, Simonsbackvägen, 
Nymansbackvägen, Nämndesbackvägen, 
Ahlnäsvägen/Kråkjutvägen, Tvärvägen, 
Viaksentie, Töckmovägen, Smulterback-
vägen/Lottasbackvägen, Mellanvägen, 
Knöstået, Langerskogsvägen, Helnevägen, 
Lilltelsarvägen/Slasktået, Storbackvä-
gen/Erkustået, Storsjövägen, Nyvägen, 
Gräsgårdsvägen, Lömnehagavägen/Berg-
vägen, Oikotie, Klockarback-Norrängintie, 
Kopparbyntie-Lippnevägen, Herrgårdstået, 
Tuvastået, Somppisvägen, Öjnantie-Öjnan 
huvilatie, sis. Öjnan yhdystien, Majors-
vägen

Petolahti 
Öjna-Degerviksvägen, Bockörsvägen, 
Bofjärdsvägen, Nybyggarvägen, Farmvägen, 
Mamrentie, Kallkärrintie, Gålörsvägen, 
Strandbackvägen, Maravägen, Torrback- 
vägen, Långjutvägen, Bjurnäsvägen, 
Storkärrvägen, Ådalsvägen, Åmossa-
Skottvägen, Smedbackvägen

Bergö 
Sviditået, Hamnfladavägen, Bergö Nyvägen, 
Båthushagavägen, Valltået, Dyviksvägen, 
Norrsundintie, Norröntie, Puistopolku, 
Svartnäsvägen  

Kuva: Pixabay
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Lapset ja koulutus 

Tarvitseeko lapsesi syksyllä aamu- tai ilta- 
päivätoimintaa?
Nyt on aika hakea aamu- ja iltapäivätoimintaan lukuvuodeksi 2023–2024, jos lapsesi 
aloittaa koulun syksyllä tai on nyt 1. tai 2. luokalla. Hakulomake on saatavilla kunnan 
verkkosivustolla www.maalahti.fi sekä päiväkodeissa ja iltapäivätoimintapaikoissa. 
Palauta täytetty hakulomake varhaiskasvatuspäällikölle mahdollisimman pian. Osoite 
on: Maalahden kunta, Malminkatu 5, 66100 Maalahti.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään lukuvuonna 2023–2024 
seuraavissa paikoissa:  

• Övermalax eftis / Övermalaxin aamu- ja iltapäivätoiminta, kaksikielinen, Myllykuja 8

• Yttermalax eftis, Maalahden Kirkkotie 5

• Petalax eftis, Thorshaantie 5

• Bergön päiväkodin eftis, Måsen, Bergö Nyvägen 43

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on muusta varhaiskasvatuksesta erillistä toi-
mintaa, johon myönnetään paikka lukuvuodeksi kerrallaan. Toiminta alkaa 14.8.2023 
ja päättyy 31.5.2024. Toimintaa järjestetään koulupäivisin klo 6.30–8.30 ja klo 13.00–
17.00.

Toimintaa järjestetään ensisijaisesti ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille ja 
muiden vuosiluokkien osalta niille oppilaille, jotka ovat saaneet päätöksen erityises-
tä tuesta. Erityisin perustein ja mikäli vapaita paikkoja on, oppilaalle voidaan tarjota 
aamu- ja iltapäivätoimintaa siihen kuukauteen asti, jona hän täyttää 10 vuotta. Lap-
sella ja hänen huoltajillaan ei ole subjektiivista oikeutta aamu- ja iltapäivätoimintaan. 
Kunta päättää, missä laajuudessa toimintaa tarjotaan. Lisätietoa paikkapäätöksessä.

Kuva: unsplash.com

Hae paikkaa

Varhaiskasvatukseen (päiväkotiin ja per-
hepäiväkotiin) voi hakea milloin tahansa 
vuoden aikana tarpeen mukaan. Hake-
mus tulee jättää viimeistään neljä kuu-
kautta ennen kuin paikkaa tarvitaan. Jos 
lapsi tarvitsee varhaiskasvatusta syksyllä 
2023, hakemus on hyvä jättää viimeistään 
29.3.2023, jotta syksyn toimintaa on hel-
pompi suunnitella. 

Varhaiskasvatuspaikkaa haetaan sähköi-
sellä lomakkeella, www.maalahti.fi.

Terveisiä varhaiskasvatuksesta!
Varhaiskasvatuslakiin ja edelleen varhais-
kasvatussuunnitelman perusteisiin, joka 
on henkilökunnan tärkein ohjausasiakirja 
työskentelyssä lasten kanssa, on tehty 
muutoksia. Lakimuutosten tarkoituksena 
on valvoa lapsen etua ja hänen oikeuttaan 
saada tarvitsemaansa tukea viivytykset-
tä. Mahdollisimman varhaisessa vaiheessa 
saadulla tuella on suuri merkitys lapsen 
oppimispolulle ja tulevaisuudelle.  Lap-
sen saama oppimisen, kehityksen ja hy-
vinvoinnin tuki vaikuttaa parhaiten juuri 
varhaisina elinvuosina. 

Henkilökuntaa täydennyskoulutetaan 
parhaillaan, jotta he omaksuvat muutok-
set ja saavat lisää tietoa ja yhteisen näke-
myksen lapsille annettavasta tuesta sekä 
siitä, miten yleistä, tehostettua ja erityis-
tä tukea toteutetaan varhaiskasvatukses-
sa. Keskiössä on myös toimintakulttuurin 
lapsi- ja ihmiskäsitys.

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntä-
män erityisavustuksen turvin Maalahden 
kunta on palkannut kaksi erityisopettajaa, 
Maria Korhosen ja Malin Häggdahlin, jotka 
tukevat henkilökuntaa heidän työssään, 
etenkin kun otetaan käyttöön tukitoimia 
lapselle. Erityisopettajat vierailevat muun 
muassa osassa varhaiskasvatusyksiköitä 
kevään aikana ja osallistuvat eri tavoin 
varhaiskasvatukseen. Lapset saattavat 
siksi tavata heitä joko päiväkodissa/
esiopetuksessa tai esimerkiksi osaston 
pienryhmissä. Erityisopettajat Marie Löf-
holm ja Åsa Berg-Niemelä ovat edelleen 
käytettävissä yksittäisiä lapsia koskevissa 
asioissa.    

Malin Häggdahl &  
Maria Korhonen

malin.haggdahl@malax.fi
maria.korhonen@malax.fi

Avustus pedagogiselle ohjaajalle

Maalahden kunnan var-
haiskasvatus on saanut 
Svenska folkskolans vän-
ner rf:ltä (SFV) 28 000 
euron hankeavustuksen 
pedagogisen ohjaajan 
palkkaamiseksi ajaksi 
1.8.2023–31.5.2024.

Tarkoituksena on, että 
pedagoginen ohjaaja tu-
kee henkilöstöä niin ra-
kenteellisesti kuin peda-

gogisestikin lapsiryhmän 
tarpeiden mukaan. 

Tavoitteena on tukea 
henkilöstöä laadukkaan 
pedagogisen toiminnan 
toteuttamisessa kaikissa 
Maalahden kunnan yksi-
köissä. 

Kun henkilöstö voi hyvin, 
myös lapset voivat hyvin. 
Haluamme vaalia hyvin 

toimivaa pedagogista ym-
päristöä, jossa toiminta 
on jäsentynyttä ja jossa 
uudet työntekijät saavat 
tukea ja mentorointia tär-
keässä työssään. 

Pedagoginen ohjaaja 
rekrytoidaan maaliskuus-
sa. 
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Kirkonmäellä vilisee. Arkisin Ytterma-
lax skolan koulu- ja esiopetustiloissa 
liikkuu melkein 180 lasta ja yli 30 
aikuista. Me käyttäjät olemme päivit-
täin iloisia hienoista ja tarkoituksen-
mukaisista tiloistamme. Syksyllä tulee 
kuluneeksi neljä vuotta siitä, kun laaja 
kunnostus- ja laajennushanke saatiin 
valmiiksi. Rakennuksen lisäksi myös 
koulun piha tarjoaa hyvät edellytykset 
monipuolisen ja innostavan kouluarjen 
toteuttamiseksi oppilaille ja henkilö-
kunnalle. 

Koulun tiloja käytetään ahkerasti myös 
iltapäivisin ja iltaisin. Tiloissa järjes-
tetään aamu- ja iltapäivätoimintaa, ja 
myös vapaa-aikatoimen Suomen mal-
lin mukaisia kerhoja järjestetään yhä 
enemmän. Lisäksi kansalaisopistolla 
ja musiikkiopisto Legatolla on tiloissa 
opetusta ja kursseja. Tilava liikuntasali 
on arki-iltaisin lähes aina varattu, ja sitä 
käytetään myös viikonloppuisin.

Hyvinvointi, kulttuuri, liikunta ja 
kestävyys

Lukuvuonna 2022–2023 kunnan kou-
lujen pääteemana on hyvinvointi. 
Perustana on hyvinvoinnin toiminta-
suunnitelma, joka on tehty kunnan vuo-
siluokkien 1–6 kouluille. Kehitämme 
ja käytämme suunnitelmaa eri tavoin 
lukuvuoden aikana. Ystäväoppilastoi-
minta, kiusaamisen vastainen KiVa 
Koulu -toimenpideohjelma ja kaveri-
keskustelut ovat esimerkkejä käyttä-
mistämme menetelmistä ja työtavoista. 

Kulttuuri ja taide lisäävät hyvinvointia. 
Hyödynnämme Svenska kulturfon-
denin Kultur i skolan -paketteja sekä 
jatkamme pitkäaikaisia perinteitä, että 
oppilaat esiintyvät esimerkiksi Lucia- 
ja joulujuhlissa. Perinteistä keväällä 
järjestettävää musiikkikahvilaa suun-
nittelemme kehittävämme taideta-
pahtumaksi, jossa sekä musiikilla että 
kuvataiteella on sijansa. Teemme yhteis-
työtä eri kulttuuritoimijoiden kanssa 
ja noudatamme vastikään laadittua 
Maalahden kunnan kulttuuriohjelmaa. 
Sillä, että painopistealueenamme on 
hyvinvointi, haluamme vaalia oppilai-
den ja koko henkilökunnan hyvinvoin-
tia.

Fyysiseen aktiivisuuteen panostamme 
olemalla edelleen mukana Liikkuva 
koulu -hankkeessa. Koulun liikunta-
sali ja koulun piha sekä Pixnen urhei-
lualueen läheisyys antavat erittäin 
hyvät mahdollisuudet fyysiseen aktii-
visuuteen. Yksittäiset luokat järjestävät 
säännöllisesti ulkopäiviä, joissa niin 
luonto, liikunta kuin hyvinvointikin 
ovat keskiössä.

Kestävään kehitykseen panostaminen 
jatkuu Vihreä lippu -ohjelman mukai-
sen toiminnan kautta.  Saimme ympä-
ristösertifikaatin ja meistä tuli Vihreä 
lippu -koulu vuonna 2019. Vihreä 
lippu on osa kansainvälistä Eco Schools 
-ohjelmaa, jonka on kehittänyt ympä-
ristökasvatusjärjestö Foundation for 
Environmental Education (FEE). Vuosi-

luokkien 4–6 oppilaiden ympäristöneu-
vosto jatkaa työtään. Vuoden teemana 
on energia.

Yhteisopettajuus vuosiluokalla 1

Yttermalax skolassa on tänä luku-
vuonna 27 ekaluokkalaista. Oppilailla 
on kaksi luokanopettajaa, Camilla 
Willberg ja Jenny Finnäs, jotka työsken-
televät yhteisopettajuusmallin mukai-
sesti. Luokanopettajat ovat esimerkiksi 
päättäneet mahdollistaa joustavan ryh-
mäjaon, jotta he voivat oppilaiden tar-
peiden perusteella antaa heille sellaista 
tukea tai sellaisia haasteita, joita he tar-
vitsevat kehittyäkseen. Näin Camilla ja 
Jenny kertovat:

- Meillä on erilaisia ryhmäjakoja oppiai-
neesta riippuen, mutta voimme hyö-
dyntää joustavuutta myös esimerkiksi 
joissain matematiikan jaksoissa. Yhteis- 
opettajuuden suurena hyötynä on, että 
oppilaan näkee kaksi opettajaa: he voi-
vat pohtia oppilaan tarpeita ja sitten 
toimia havaintojensa perusteella. Yhteis- 
opettajilla on myös suuri hyöty siitä, 
että he voivat hyödyntää toistensa vah-
vuuksia. Vaikkapa ympäristöopissa sillä 
opettajalla, jolla on enemmän tietoa jos-
tain aiheesta, on päävastuu juuri siitä 
teemasta. Yhteisopettajuus mahdollis-
taa oppilaille yksilöllisemmän opetuk-
sen ja enemmän tukea sekä tottumusta 
erilaisissa ryhmissä työskentelyyn. 

Marica Ylinen, rehtori

Valokeilassa: Yttermalax skola  
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Vapaa-aika ja kulttuuri

Poimintoja talviloman ohjel-
masta
Mikä on sinun suosikkilumitemppusi? 
Kuperkeikka, lumilaudalla tai suksilla teh-
ty temppu, piruetti jäällä tai jokin aivan 
muu? Videoi suosikkilumitemppusi ja lä-
hetä video osoitteeseen fritid@malax.fi. 

Lumiveistoskilpailu: Osallistu kilpailuun 
kategorioissa paras lumiukko, paras lumi-
linna ja paras jääveistos ja voita hienoja 
palkintoja. Kaikki osallistujat palkitaan. 
Voit osallistua kaikkiin kategorioihin. Ota 
kuva lumiveistoksestasi ja lähetä se osoit-
teeseen fritid@malax.fi. 

Järjestämme kaksi uimahallireissua ja kak-
si laskettelureissua: uintia + pitsaa 27.2., 
laskettelureissu Parraan 28.2., uintia + 
pitsaa 1.3. ja laskettelureissu Himokselle 
2.3. Myös vanhemmat ovat tervetulleita 
mukaan. Ilmoittaudu mukaan reissuille vii-
meistään 22.2.2023 osoitteessa https://
anmalan.malax.fi/.

Jäähallissa on ilmaisia jääaikoja. 

Koko talviloman ohjelma on jaettu kaikille 
esikoululaisille, 1.–9.-luokkalaisille ja luki-
olaisille.  Ohjelma löytyy myös osoittees-
ta www.malax.fi/vapaa-aika/tapahtumat. 

Näyttelyjä kunnantalolla
Kunnantalon pääsisäänkäynnin vieressä 
olevalla ilmoitustaululla on joka kuukau-
si esillä erilaisia näyttelyjä. Helmikuussa 
esillä on koululaisten valokuvauskilpailun 
satoa. Maaliskuussa esillä on julisteita, 
jotka maalattiin lapsen oikeuksien viikon 
huomioimiseksi Knattebon vanhempain-
yhdistyksen järjestämässä illassa. Tule 
katsomaan!

Aktiiviset seniorit
Vapaa-aika- ja kulttuurilautakunnalla on 
uusi hanke, Aktiiviset seniorit. Tarkoituk-
sena on innostaa senioreita mielekkää-
seen ja liikunnalliseen elämään. Tavoit-
teena on vahvistaa terveyttä liikkumalla 
ja kuntoilemalla sekä innostaa syömään 
terveellisesti unohtamatta riittävää unta 
ja lepoa. Teemme yhteistyötä useiden eri 
tahojen kanssa. Hankkeen ensimmäinen 
infotilaisuus on sovittu, ja sinne on kut-
suttu useita yhteistyökumppaneita. Odo-
tamme hankkeen alkamista innolla. Siitä 
annetaan lisätietoja lähitulevaisuudessa. 
Jos sinulla on kysyttävää hankkeesta, voit 
soittaa hankkeen vetäjä Teija Flygarille, 
puh. 040 650 8154, tai lähettää sähkö-
postia osoitteeseen fritid@malax.fi.

InBody-mittaus
Järjestämme InBody-mittauksen tiistaina 
18.4. klo 13.30–17.30 Pixnen urheilumajal-
la. Mittaus kestää vain muutaman minuu-
tin + 5–10 minuuttia tulosten läpikäymi-
seen. Hinta on 10 euroa/henkilö, maksu 
mieluiten käteisellä. Ilmoittaudu ja varaa 
aika soittamalla numeroon 050 373 8346 
tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
fritid@malax.fi. 

InBody-mittauksessa analysoidaan ke-
honkoostumusta. Saat tietoa muun 
muassa kehon lihasmassasta, lihastasa-
painosta, rasvan määrästä, sisäelinrasvas-
ta, nestetasapainosta ja fitness indexistä. 
Halutessasi saat myös henkilökohtaista 
palautetta. Mittausta ei voi tehdä, jos 
olet raskaana, sinulla on sydämentahdis-
tin tai jos jalkasi tai kätesi on amputoitu. 
Mittaus tehdään mieluiten vähintään 2 
tuntia aterian jälkeen. 

Ehdota kulttuuristipendin 
saajaa
Maalahden kunnan kulttuuristipendi an-
netaan yhdelle tai useammalle henkilölle 
panostuksesta tai taitojen osoittamisesta 
jonkin taiteen alalla, kuten teatterin, mu-
siikin, tanssin, elokuvan, valokuvauksen, 
kirjallisuuden, kuvataiteen, taidekäsi-
työn, tekstiilitaiteen, tai jollakin muulla 
kulttuurin alalla. Stipendin tarkoituksena 
on kehittää kulttuurielämää Maalahden 
kunnassa. Stipendi voidaan myös jakaa 
usean saajan kesken tai se voidaan antaa 
kunnassa toimivalle ryhmälle tai yhdis-
tykselle. Kulttuuristipendin saajaa voi 
ehdottaa kuka tahansa. Ehdotukset on 
lähetettävä viimeistään 31.3.2023 osoit-
teeseen fritid@malax.fi.

Ehdota Vuoden nuorta
Ehdota Vuoden nuorta! Voit ehdottaa 
nuorta tai ryhmää, joka on esimerkiksi 
hyvä esikuva, tuonut Maalahden kuntaa 
tai omaa kyläänsä esille tai jollain taval-
la edistänyt tai markkinoinut kuntaa. 
Ehdotukset on lähetettävä viimeistään 
31.3.2023 osoitteeseen fritid@malax.fi. 

Ehdota urheilustipendin saajaa
Maalahden kunta jakaa vuosittain urhei-
lustipendejä urheilijoille, jotka ovat me-
nestyneet SM-kilpailuissa tai kansainväli-
sissä mestaruuskilpailuissa. Palloilulajeissa 
kunta voi jakaa stipendejä myös niille, 
jotka ovat olleet mukana piiri- tai maa-
joukkueessa tai vastaavassa. Myös muu 
menestys voi tulla kyseeseen. Ilmoita 
vapaa-aikatoimistolle urheilijoista, jotka 
ovat menestyneet vuonna 2022. Lähetä 
sähköpostia osoitteeseen fritid@malax.fi 
tai soita numeroon 050 373 8346/Hen-
dricksson viimeistään 31.3.2023.

Yhdistykset voivat hakea  
avustusta 
Maalahden kunta päivittää parhaillaan 
yhdistyksille ja yhteisöille jaettavia avus-
tuksia koskevia ohjeitaan. Tarkoituksena 
on, että kaikkia avustushakemuksia, jotka 
aiemmin on jätetty jollekin kunnan lauta-
kunnista/jaostoista, koskevat jatkossa yh-
denmukaiset periaatteet, ja hakuprosessi 
on samanlainen. Uusien ohjeiden odote-
taan valmistuvan maaliskuussa. Avustuk-
sia voi hakea huhtikuussa ja avustukset 
jaetaan kesäkuussa. Seuraile tiedotusta 
kunnan verkkosivustolla www.malax.fi/
vapaa-aika/yhdistykset ja sosiaalisen me-
dian kanavissa. 
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Oletko joskus käynyt nuorisoseurantalolla järjestetyssä tapahtu-
massa, potkinut palloa tai käynyt paikallisessa museossa? Lainaat-
ko kirjoja, osallistutko kursseille ja luennoille? Vastasit luultavasti 
kyllä ainakin yhteen kysymykseen. Se tarkoittaa samalla sitä, että 
olet hyötynyt kunnan päätöksistä ja palveluista. 

Maalahden kunnan vapaa-aika- ja kulttuurilautakunta työskentelee 
sellaisten asioiden parissa, jotka ovat kunnan asukkaiden, heidän va-
paa-aikansa ja hyvinvointinsa lähellä. Monessa tapauksessa asioiden, 
jotka tuovat arkeen, ja elämään, juhlan tuntua. Lautakunnan nimi voisi 
aivan hyvin olla elinvoimalautakunta. Tavoitteena on kaikkien asuk-
kaiden elinvoiman lisääminen.

Viime vuosina lautakunta on keskittynyt hieman enemmän lapsiin 
ja nuoriin. Lautakunnan työ on näkynyt paljon kouluissa. Yläkoulussa 
ja lukiossa on ollut liikuntaan ja hyvinvointiin liittyvää hanketoimin-
taa ja alakouluissa Suomen mallin mukaista kerhotoimintaa. Lapsiin 
ja nuoriin panostaminen tukee myös kunnan strategista tavoitetta olla 
lapsiystävällinen kunta.

Toinen suuri panostus, jossa nuoret ovat keskiössä, on viiden kun-
nan (Maalahdesta Kristiinankaupunkiin) yhteishanke, jolle myönnet-
tiin avustus vuodenvaihteessa. Kyseessä on taiteen perusopetuksen 
kehittämishanke, jossa on tarkoitus luoda pysyviä rakenteita. Svenska 
kulturfondenin myöntämän 350 000 euron avustuksen turvin hank-
keella on kaikki mahdollisuudet onnistua.

Juuri erilaisten hankkeiden ja yhteistyön kautta kunta on saanut 
suuria summia ulkoista rahoitusta, niin valtiolta kuin eri rahastoilta 
ja säätiöiltäkin. Määrät ovat viime vuosina olleet sellaisella tasolla, että 
asukkaiden verorahojen ja ulkoisen rahoituksen määrä on ollut mel-
kein samalla tasolla. Konkreettinen toiminta on voitu kaksinkertaistaa 
ilman, että se on vaikuttanut kunnan talouteen. Siitä että tämä on ollut 
mahdollista, voimme kiittää kunnantalon innostunutta henkilökun-
taa.

Kuten ingressissä vihjataan, kunta vaikuttaa pienellä siivulla yhdis-
tysten toimintaan. Vapaa-aika- ja kulttuurilautakunta jakaa vuosittain 
yhdistyksille erisuuruisia toiminta-avustuksia. Näinä aikoina avustuk-
set voisivat hyvin olla hieman suurempia, sillä etenkin sellaiset yhdis-
tykset, joilla on kiinteistöjä, ovat olleet viime aikoina kovilla.

Vaikka kunta tekee paljon, paikalliset yhdistykset tekevät kuiten-
kin määrällisesti eniten. On uskomattoman hauskaa, ja ihailtavaa, että 
Maalahdessa on niin monta aktiivisesti toimivaa yhdistystä. Kulttuuri-
toimintaa, urheilua ja erilaisia mieliharrastuksia. 

Jonas ”Josip” Rönnqvist
Maalahden vapaa-aika- ja kulttuurilautakunnan puheenjohtaja

Lautakunta asukkaiden 
lähellä

Vapaa-aika- ja kulttuurilau-
takunnan saamat hanke- 
avustukset 2022 

Liikkuva varhaiskasvatus 80 500 € 

Paikallinen harrastustoiminta 6 500 € 

Suomen malli  60 000 € 

Kouluvalmentaja 35 000 € (siirretty 

yläkoululle)

Liikkuva koulu  47 600 € 

Lasten kirjastot 30 000 € 

Yhteensä 259 600 €
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Kirjaston e-palvelut
Maalahden kunnankir-
jasto tarjoaa nyt elo-
kuvia Viddlan kautta! 
Viddla-suoratoistopal-
velussa (www.viddla.fi) 
voit katsoa kolme elokuvaa kuukaudes-
sa ilmaiseksi. Tarvitset kirjastokortin ja 
PIN-koodin.

Lainaa e-kirjoja  
ja äänikirjoja  
Biblio-palvelussa
Biblio-palvelussa (ent. 
Elib) on suomen- ja ruot-
sinkielisiä e-kirjoja ja 
äänikirjoja. Valikoimassa on myös muun 
kielisiä kirjoja.

Voit ladata Biblion e-kirjoja ja äänikirjoja 
tietokoneelle, tabletille tai älypuheli-
meen.

Monia e-kirjoja on mahdollista lukea myös 
selaimessa online-tilassa eli verkkoyh-
teydellä ilman lukuohjelman lataamista. 
Jotta voit kuunnella Biblion äänikirjoja 
selaimessa, laitteesi tulee olla verkkoyh-
teydessä.

Sovelluksessa voit lukea e-kirjoja ja 
kuunnella äänikirjoja verkkoyhteydellä tai 
ilman sitä. Jotta voit lukea tai kuunnella 
kirjoja ilman verkkoyhteyttä, mene Omat 
lainani -kohtaan ja klikkaa oikeanpuolista 
painiketta kunkin kirjan kohdalta. Tällöin 
kirja latautuu laitteellesi, ja voit käyttää 
sitä ilman verkkoyhteyttä.

Biblion voi ladata iOS-laitteeseen App 
Storesta ja Android-laitteeseen Google 
Playsta. Kun avaat sovelluksen ensim-
mäistä kertaa, valitse kirjastoluettelosta 
Fredrika ja kirjaudu sisään kirjastokorttisi 
numerolla ja PIN-koodilla.

Lainaamiseen tarvitset kirjastokortin ja 
PIN-koodin, jotka saat kirjastosta. Lai-
na-aika on 28 päivää. 

Voit lainata 6 kirjaa kuukaudessa. Sama 
kirja voi olla lainassa useammalla lainaa-
jalla samanaikaisesti.

Jos et pysty lainaamaan uusia kirjoja Bib-
liossa, se voi johtua siitä, että kirjaston 
Biblio-kiintiö on täynnä.

Fredrika-kirjastot on asettanut kirjasto-
jen talousarvioon perustuvan rajan, joka 
määrittää lainojen enimmäismäärän vuo-
sineljänneksen aikana. Vuosineljänneksen 
lopussa raja saattaa olla saavutettu. En-
simmäinen vuosineljännes päättyy 31.3., 
toinen vuosineljännes 30.6., kolmas vuo-
sineljännes 30.9. ja neljäs vuosineljännes 
31.12.  

Kesäsijaisia kirjastoon
Oletko vähintään 18-vuotias, itsenäinen, 
vastuullinen ja tarkka? Haluatko työs-
kennellä ihmisten kanssa? Silloin olet et-
simämme henkilö. Kesätyössä kirjastossa 
työskennellään myös iltaisin. Ajokortti on 
toivottava kirjakuljetusten vuoksi.

Lisätietoja antaa Linnéa Prost, puh. 040 
650 7984. Lähetä hakemuksesi viimeis-
tään 5.3.2023 osoitteeseen linnea.prost@
malax.fi. 

Kirjaston aukioloajat pääsiäi-
senä
Maalahden kunnankirjaston palvelu-
pisteet ovat auki normaalisti seuraavin 
poikkeuksin:

Torstai 6.4: 
Yttermalaxin kirjasto klo 10–16 
Petolahden kirjasto klo 9–15 
Övermalaxin kirjasto klo 9–12 
Bergön kirjasto klo 10–16

Digitaalisia sanomalehtiä ja ai-
kakauslehtiä PressReaderissa!
E-lehtipalvelu PressReader tarjoaa sano-
malehtiä ja aikakauslehtiä kaikista maail-
man kolkista. Kirjautumalla sisään kirjas-
tokorttisi numerolla ja PIN-koodilla saat 
käyttöösi PressReaderin koko valikoiman 
ilman rajoituksia. 

Verkkosivusto ja sovellus ovat englannin-
kielisiä, mutta valikoimassa on suomen- ja 
ruotsinkielisiä lehtiä. Browse-valikosta 
(sovelluksessa) tai Catalog-valikosta 
(verkkosivustolla) löydät eri kategorioita, 
ja voit suodattaa tuloksia kielen ja maan 
mukaan.

UUTTA! Nyt voit käyttää PressReaderia 
kotona kirjautumalla sisään kirjastokort-
tisi numerolla ja PIN-koodilla. 

Kirjaudu sisään PressReaderiin

• Mene verkkosivustolle www.pressrea-
der.com tai lataa PressReader-sovellus 
(saatavilla Apple-, Android- ja Micro-
soft-sovelluksena). 

• Klikkaa kohdasta Sign in ja sitten koh-
dasta Library or Group.

• Hae oma kirjastosi. Yksinkertaisinta 
on kirjoittaa kunnan nimi hakukent-
tään. 

• Kirjaudu sisään kirjastokorttisi nume-
rolla ja PIN-koodilla. Sinun ei tarvitse 
luoda käyttäjätiliä.

• Nyt voit ladata suosikkilehtesi palve-
lusta. Täysin ilmaiseksi! 

Kirjasto tiedottaa 

Lasten kirjastot
Maalahden kunnankirjastolla ja Korsnäsin kunnankirjastolla on vuonna 2023 yhteinen 
hanke, jonka nimi on Lasten kirjastot. Hankkeen vetäjänä toimii Camilla Rönnholm. Jär-
jestämme hankkeen puitteissa toimintaa yhdessä sellaisten toimijoiden kanssa, joilla on 
toimintaa 0–6-vuotiaille lapsille.

Järjestämme pop-up-kirjastoja päiväkodeissa ja esikouluissa. Tanssimme, luemme, lei-
kimme ja askartelemme kirjojen ja satujen innoittamina. Sekä lapset että aikuiset antavat 
kirjavinkkejä, jotka kokoamme sivulle www.barnensbibliotek2023.wordpress.com.

Kirjastoissa vierailee monia mielenkiintoisia satujen lukijoita, joita lapset ovat toivoneet. 
Tiedotamme satutunneista muun muassa kirjastoissa ja kirjaston Facebook- ja Insta-
gram-sivuilla.

Hankkeen vetäjän yhteystiedot: camilla.ronnholm@malax.fi, puh. 050 361 5019 (maa-
nantai–keskiviikko).
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Pixnen kaava etenee
Kunnanhallitus on käsitellyt ehdotuksen Pixnen urheilualueen 
uudeksi asemakaavaksi. 

Asemakaavaehdotus on nyt nähtävillä 13.2.–15.3.2023, ja kaa-
va-aineistoon voi tutustua kunnantalolla tekniikka-, infrastruk-
tuuri- ja ympäristöosastolla tai osoitteessa www.malax.fi/asumi-
nen-ymparisto/kaavoitus/vireilla-olevat-kaavat/. Kaavaehdotuk-
sesta voi jättää muistutuksia sen nähtävilläoloaikana.

Alueen liikenneturvallisuuden parantamiseksi kaavaehdotus 
sisältää muutoksia liikennejärjestelyihin. Kunnanhallitus ehdot-
taa uutta pääliittymää Maalahdentieltä urheiluhallille ja uutta 
pysäköintialuetta. Se vähentäisi Pixnentien liikennettä. Kaava 
mahdollistaa myös uusien rakennusten ja liikuntapaikkojen ra-
kentamisen alueelle. 

Voimme myös kertoa, että liikenneturvallisuuden parantamiseksi 
kunta rakentaa jo tänä vuonna kävely- ja pyörätien Pixnentien 
varrelle. 

Mahdolliset muistutukset kaavaehdotuksesta on lähetettävä 
Maalahden kunnanhallitukselle, Malminkatu 5, 66100 Maalahti 
tai malax@malax.fi viimeistään 15.3.2023.

Welcome Office -neuvontapalvelussa maahanmuuttajat 
voivat saada tietoa ja neuvontaa matalalla kynnyksellä 
maahanmuuttoa, rekrytointia, koulutuksia, kielikursse-
ja, työelämää, julkisia palveluja ja Suomen yhteiskuntaa 
koskevissa asioissa. Welcome Office -neuvoja on tavat-
tavissa Maalahden kunnantalolla parillisten viikkojen 
maanantaisin klo 9–16. Neuvontapalveluun voi varata 
ajan, mutta se ei ole välttämätöntä. Palvelu on tarkoi-
tettu myös ulkomaista työvoimaa palkkaaville työnan-
tajille sekä kolmannelle sektorille. Palvelu on maksuton.

Welcome Office antaa tietoa ja neuvontaa seuraavissa 
asioissa :

• viranomaisten palvelut (poliisi, maistraatti, Kela, 
verotoimisto ja TE-toimisto)

• kielikurssit ja koulutusmahdollisuudet

• terveydenhuolto, varhaiskasvatus ja koulujärjestelmä

• asuminen ja vapaa-ajan toiminta.

Welcome Office tukee ulkomaisen työvoiman muuttoa 
Pohjanmaalle antamalla perustietoja ja neuvontaa yri-
tyksille ja työntekijöille, niin että muutto alueelle voisi 
olla mahdollisimman sujuva.  

Welcome Office -neuvojan yhteystiedot: 

Aida Simidzija, puh. 040 566 1572 
welcome.office@narpes.fi

Welcome Office maahanmuutta-
jille, työnantajille ja kolmannelle 
sektorille

KIRJASTON AUKIOLOAJAT  2022–2023  www.fredrika.finna.fi
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Omistajanvaihdoksista puhuttaes-
sa toistuvat usein samat teemat 

ja tarpeet: Prosessit ovat pitkiä, ja siksi 
luopuvan yrittäjän on ryhdyttävä val-
mistautumaan yrityksen myymiseen 
hyvissä ajoin. Prosessit ovat myös usein 
monimutkaisia ja jokainen tapaus on 
omanlaisensa. Sekä ostajat että myyjät 
tarvitsevat prosessin aikana sekä katta-
via materiaaleja että henkilökohtaista 
palvelua.

Juuri ilmestyneen Yrityksen ostajan 
tarkistuslistan tarkoituksena on saada 
yrityskaupan kohteena olevasta yrityk-
sestä kaikki olennainen tieto selville ja 
havaita kauppaan liittyvät riskit ennen 
yrityskaupan toteuttamista.

– Due Diligence -tarkistukseen 
soveltuva muistilista on tarkoitettu 
yrityksen ostajalle, mutta myös yrityk-
sen myyjä hyötyy listasta, sillä hän voi 
listan avulla tarkistaa oman yrityksensä 
tilanteen, laittaa paperit kuntoon ja 
korjata mahdolliset puutteet ennen 
yrityskauppaneuvottelujen alkamista, 
yrityspalvelujohtaja ja omistajanvaih-

dosasiantuntija Kjell Nydahl VASE-
Kilta toteaa.

Ostajan on otettava huolellisesti 
selvää ostokohteesta ennen kauppaa ja 
myös myyjän on annettava kaikki tar-
vittavat tiedot yrityksestä. Näin ostaja 
tietää mitä on ostamassa eikä jälkeen-
päin synny riitatilanteita, joiden selvit-
täminen oikeusteitse on kuluttavaa ja 
kallista

Tarkistuslista sisältää teemoittain 
jaetut muistilistat niin omaisuudesta, 
henkilöstöasioista, kaupallisista mate-
riaaleista, taloudesta ja rahoituksesta, 
sopimuksista ja lakiasioista, ympäris-
tövastuuasioista sekä vakuutuksista, 
tietojärjestelmistä ja verotukseen liitty-
vistä asioista. Jokainen yritys on erilai-
nen, joten kaikki tarkistuslistan kohdat 
eivät koske kaikkia yrityksiä. Yhdeltä 
istumalta kaikkia tietoja ja asiakirjoja 
ei varmasti saa kasaan, mutta kannattaa 
edetä pala kerrallaan ja huolellisesti 
dokumentoiden

Yritysneuvoja Antti Alasaari VASE-
Kilta täydentää:

– Yrittäjä saa varmasti tarkistuslis-
tassa mainittujen tietojen ja dokument-
tien keräämisestä hyvän tuntihinnan, 
jos hän sen avulla saa myös paremman 
hinnan myymästään yrityksestä. Yritys, 
jossa on asiat sekä asiakirjat kunnossa ja 
ajan tasalla on houkutteleva ostokohde 
ja se näkyy myös kauppahinnassa, Ala-
saari vakuuttaa.

VASEKin toiminta-alueella omista-
janvaihdosneuvontaa saa sekä suomeksi 
että ruotsiksi ja myös englanniksi. Mitä 
monimutkaisempia asiat ovat, sitä 
enemmän tarvitaan henkilökohtaista 
apua. Yrityskauppaprosessista ei selviä 
pelkästään materiaaleja lukemalla ja 
tarkistuslistaa läpikäymällä, vaan tar-
vitaan myös keskusteluja asiantuntijoi-
den kanssa. 

Lataa Yrityskaupan tarkistuslista, yritys-
myynti- ja yritysostoprosessien kuvaukset 
sekä aiemmin julkaistut omistajanvaih-
dosoppaat osoitteesta www.vasek.fi/on-
nistunutomistajanvaihdos

Teksti & Kuva: VASEK

Tarkistuslistasta apua yrityskaupan toteutukseen – 
Huolellinen valmistautuminen avainasemassa

VASEKin toiminta-alueel-
la omistajanvaihdosneu-
vontaa saa sekä suomeksi 
että ruotsiksi ja myös 
englanniksi. Mitä moni-
mutkaisempia asiat ovat, 
sitä enemmän tarvitaan 
henkilökohtaista apua.
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TERVETULOA MAALAHTEEN 
 

RAKENNA JA ASU MAALAHDESSA!       HINNAT V. 2023     
          
TONTTIEN HINNAT                     euroa/m² 
Omakotitalot (AO, AP) Yttermalax, Övermalax   7,10 
Söderfjärdsbacken     10–15 
Långåminne, Bergö ja Petolahti    4,70–5,80 
Rivi- ja paritalot (AP, AR, AO) 
Yttermalax, Övermalax     9,40 
Söderfjärdsbacken (AR)                                                                                              12 
Långåminne, Bergö ja Petolahti                        5,80–7,10   
Liikerakennukset (AL, KL, K)    5,80 
Kerrostalot (AL, AK), €/rak.oikeus-m²    23,50   
Teollisuustontit (T, TY) Brinken, Yttermalax   3,60      
Bofjärden (Petolahti), Övermalax       2,30  
Teollisuustontit, lisä liikerakennusoikeudesta (€/sallittu kerrosala)           2,30 

 
TONTTIEN VARAUSMAKSUT    euroa 
(varausmaksu hyvitetään, jos tontti ostetaan vuoden kuluessa varauspäivästä) 
Omakotitontit (AO, AP)       270 
Rivitalotontit (AP, AR), jokaiselta alkavalta 1 000 m²:ltä/vuosi     338 
Liikerakennustontit (AL, KL, K), jokaiselta alkavalta 1 000 m²:ltä/vuosi 492 
Teollisuustontit (T, TY)     1084 

 
Asuntotontin varausaika on enintään kolme vuotta. Tontti on lunastettava kolmen kuukauden kuluessa rakennustöiden 
aloittamisesta. Tontin varausaika kaksinkertaistuu toisena ja kolminkertaistuu kolmantena varausvuonna. 
  
Lisätietoja: kansliasihteeri Monica Asplund, puh. 050 401 2405. 
Rakennusluvat: rakennustarkastaja Nicklas Ingves, puh. 050 502 7786. 

      
VESIHUOLTO     euroa              
Normaali vesiliittymismaksu                         2 400  
Normaali viemäriliittymismaksu     4 600 
Veden käyttömaksu, sis. alv 24 %      1,43/m³ 
Jäteveden käyttömaksu, sis. alv. 24 %      2,23/m³ 
 
Lisätietoja: Maalahden Veden johtaja Bo-Ingmar-Ahlström, puh. 0500 861 015. 
 
 
VAPAAT ASUNNOT 
Haluatko vuokrata asunnon Maalahdesta? Ota yhteyttä isännöitsijä Jonas Nylundiin, puh. 
050 552 4301. Kunnan verkkosivustolla www.maalahti.fi → Asuminen & ympäristö → Vapaat 
asunnot on tietoa vapaista asunnoista. 
       

                           
              www.maalahti.fi 
 
 



MAALAHDEN KUNNAN TIEDOTUSLEHTI  |  15

 

 
Yhteystiedot 2023 
 
MAALAHDEN KUNTA *06 347 7111 
www.maalahti.fi, malax@malax.fi 
etunimi.sukunimi@malax.fi 
 
Kunnantalo 
Malminkatu 5  
Kunnanjohtaja Jenny Malmsten  050 437 2447 
Hallintojohtaja Markus Norrback 050 527 9210 
Hallintosihteeri Helena Engren 040 650 7981 
Hallintosihteeri-tietosuojavastaava 
 Magdalena Berg 040 650 7980 
Henkilöstöpäällikkö Ann-Christine Holtti 040 650 7982 
Vs. talouspäällikkö Linda Grönberg 040 650 8125 
Pääkirjanpitäjä Therese Ljungars 040 650 7973 
Reskontrakirjanpitäjä Annika Granholm 040 650 7976 
Taloushallinnon asiantuntija  
  Nicolas Nygård, ma–to 040 650 7975 
 
Koulutus ja vapaa-aika  
Sivistysjohtaja Agneta Martin 050 462 6099 
Toimistosihteeri Mona-Lisa Ek 040 650 7979 
Koulutoimensihteeri Emma Lill-Their 050 436 0069 
  (suomenkielinen koulutoimi)  
  osoite: Myllykuja 8, 66140 Övermalax 
Varhaiskasvatus 
Varhaiskasvatuspäällikkö  
  Catharina Gullfors 050 401 8350 
Perhepäivähoidon ohjaaja Nina-Maria  
  Enholm, puhelinaika klo 9–11.30 050 361 6754 
Vs. kanslisti Monika Smulter 040 650 8064 
Varhaiskasv. erityisopettaja Marie Löfholm  050 373 6306 
Vs. varhaisk. erityisop. Åsa Berg-Niemelä 050 467 4374 
Vapaa-aika ja kulttuuri 
Vapaa-aikasihteeri Anders Hendricksson 050 373 8346 
Nuorisotyöntekijä Kristoffer Nykopp 040 669 8256 
Liikuntakoordinaattori Sara-Lotta Huhtaoja 050 389 4450 
Hanketyöntekijä Teija Flygar 040 650 8154 
Hanketyöntekijä Sara Snickars 040 650 7970 
Hanketyöntekijä Magdalena Storsved 040 650 8130 
Maalahden-Korsnäsin kansalaisopisto    
Rehtori Eva Kammonen   040 650 8099 
Opistosihteeri Ann-Christine Hagstrand      040 650 8100 
 
Tekniikka, infrastruktuuri ja ympäristö 
Tekninen johtaja John Södergran 050 430 4430 
Kiinteistöpäällikkö Jan Nyvall    
Kansliasihteeri Monica Asplund  050 401 2405 
Rakennustarkastaja Nicklas Ingves 050 502 7786 
Ympäristötarkastaja Karolina Sunabacka 050 511 0020 
Isännöitsijä/tekninen assistentti  
   Jonas Nylund    050 552 4301 
Kiinteistöinventoija Marica Stolpe 040 653 7588 
Tiemestari Kim Svarvar, osa-aik. 0500 861 190 
Kiinteistönhoitajarinki (Maalahti) 050 595 2506 
IT-järjestelmävastaava Benny Revahl 050 359 7671 
IT-assistentti Kristian Granby 040 628 2856 
IT-assistentti Fredrik Källskog 040 650 8159 
Maalahden Vesi  
Johtaja Bo-Ingmar Ahlström 0500 861 015 
Kansliasihteeri Susanne Nyman 040 650 8132 
Päivystys 0500 861 760 
 
Kirjastot 
Kirjastonjohtaja Linnéa Prost 040 650 7984 
Bergön kirjasto, Bredhällanintie 61c 040 650 8058 
Petolahden kirjasto, Mamrentie 11 040 650 8057 
Yttermalaxin kirjasto, Malminkatu 5 040 650 7983 
Övermalaxin kirjasto 050 575 7017 
  (lasten- ja noutokirjasto), Myllykuja 8 
 
Koulut 
Bergö skola, Bredhällanintie 61c 
Rehtori Anna-Lena West  040 650 8054 
Keittiö  050 408 4282 
Opettajainhuone 040 650 8055 

Kiinteistönhoitaja 050 336 1569 
Maalahden suomenkielinen koulu 
Myllykuja 8  
Rehtori Emma Lill-Their 050 436 0069 
Opettajainhuone 050 364 5344 
Petalax skola, Thorshaantie 5 050 598 1872 
Rehtori Jessica Majors 050 366 0076 
Opettajainhuone 050 598 1872 
Keittiö 040 650 8101 
Kiinteistönhoitaja 050 401 2406 
Yttermalax skola, Maalahden Kirkkotie 5 
Rehtori Marica Ylinen   0500 868 126 
Opettajainhuone 040 650 7989 
Keittiö 040 650 7990 
Övermalax skola, Myllykuja 8 
Rehtori Fredrik Kullberg 050 306 0123 
Opettajainhuone 040 650 7987 
Keittiö 040 650 7986 
Yläkoulu Högstadiet i Petalax, Mamrentie 9  
Vs. rehtori Disa Widell   050 303 3648 
Kanslisti Tuija Långkvist 040 650 8045 
Opettajainhuone   040 650 8046 
Keittiö 040 650 8047 
Kiinteistönhoitaja 050 303 3647 
Lukio Gymnasiet i Petalax, Mamrentie 13, Petolahti  
Rehtori Margareta Bast-Gullberg  0500 871 381 
Opintosihteeri Marit Udd 040 650 8051      
Opettajainhuone 040 650 8052 
Kiinteistönhoitaja 050 303 3647 
 
Päiväkodit 
Bergön päiväkoti, Bergö Nyvägen 43a 040 650 8061 
Päiväkodin johtaja Isa Granqvist  040 632 6263   
 - Tärnan, Bergö Nyvägen 43a 050 377 9315 
  - Keittiö 040 650 8061 
 
Knattebon päiväkoti, Mäntykatu 5, Yttermalax  
Päiväkodin johtaja Isa Granqvist 040 632 6263 
  - Gullvivan  050 432 4272 
  - Blåklockan  050 591 7242 
  - Varsankello (suomenkielinen)  050 441 8853 
  - Tussilago 050 598 7077  
  - Keittiö 040 650 7991 
Päiväkoti Smultronstället, Kallkärrintie 4, Petolahti   
 Vs. päiväkodin johtaja Patricia Ingström  040 650 8163 
 - Blomman 050 462 5850 
  - Bäret 050 362 0730 
  - Keittiö 040 650 8062 
Solhagenin päiväkoti, Lilltelsarvägen 20, Övermalax  
Vs. päiväkodin johtaja Patricia Ingström  040 650 8163 
  - Blåa Helikoptern  050 344 3767 
  - Lila Kometen, 3–4-v. 040 650 8129 
  - Lila Kometen, 5-v.   040 656 0177 
  - Röda Luftballongen 050 344 3960 
  - Vihreä Satelliitti (suomenkielinen) 050 345 5689 
  - Keittiö 050 371 9822 
Esiopetus 
Suomenkielinen, Lilltelsarv. 20, Övermalax  040 650 8156 
Måsen, postiosoite: Bergö Nyvägen 43a  050 432 8665 
Petalax förskola, Thorshaantie 5  040 650 8152 
Petalax tvååriga förskola, Fjärilarna  040 650 8158 
Yttermalax Blåsippan, Maalahden Kirkkot. 5 050 405 4291 
Yttermalax Vitsippan, Maalahden Kirkkot. 5 050 441 5659 
Övermalax Gula Månraketen, Lilltelsarv. 20  050 405 4289  
Övermalax Gula Rymdfärjan, Lilltelsarv. 20   040 650 8164 
Perhepäiväkodit  
Perhepäiväkoti Karusellen 
  Övermalaxin Yhdystie 10 A 2 040 650 8144 
Perhepäiväkoti Lekstugan  
  Myllytie 1 050 577 8300 
Perhepäiväkoti Näckrosen 
  Kyläpellontie 5 F 30, Yttermalax  050 400 1969  
Perhepäiväkoti Solrosen  
  Kyläpellontie 5 H 39, Yttermalax 050 560 2041 
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta 
Bergö, Måsen, Bergö Nyvägen 43a 050 432 8665 
Petolahti, Thorshaantie 5 050 340 9186 
Yttermalax, Maalahden Kirkkotie 5 050 464 9247 
Övermalax, Myllykuja 8 050 598 7030 
 
Vapaa-ajanalueet 
Pixnen urheilukeskus, Urheilutie 2, Maalahti  
Kiinteistönhoitaja 050 595 2507 
 

Muut: 
 
Kansaneläkelaitos, Kela 
Vaasan palvelupiste, Rauhankatu 24, Vaasa 
Postiosoite: Kela, PL 10, 00056 KELA 
Palvelunumerot: 
Asuminen  020 692 210 
Eläkeasiat 020 692 202 
Sairastaminen ja kortit 020 692 204 
Toimeentulotuki 020 692 207 
Työttömyys 020 692 210 
Kela-taksi  0800 500 500, 0800 924 44 
  - tilaa viimeistään edellisenä päivänä klo 14  
 
Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan 
oikeusaputoimisto 
Vaasan toimipaikka   
Korsholmanpuistikko 43, Vaasa  *029 566 1240 
Ajanvaraus, klo 9.30–11, 13–14.30 029 566 1249 
Yleinen edunvalvonta 
Korsholmanpuistikko 43, Vaasa 
Puhelinaika ma, ke, pe klo 9.30–11.00 029 565 2900 
Talous-ja velkaneuvonta  
Ajanvaraus ja neuvonta, ma–pe klo 8–16.15  029 566 1245 
 
Länsirannikon ympäristöyksikkö, Maalahti 
www.mustasaari.fi 
Vs. ympäristö- ja terveystark.  
  Ann-Charlotte Westerdahl 050 336 9860 
Malminkatu 5, Maalahti 
Eläinlääkäri Sofia Skog, 
  puh.aika klo 8–9 050 338 1144  
Nimismiehentie 1, Maalahti 
 

 
Maalahden asiointipiste  
Malminkatu 5, Maalahti  
Kela, vain lomakkeiden jättö/nouto, esitteet *06 347 7111 
Lomituspalvelut maatalousyrittäjille, 
 ajanvarauksella 044 727 7956 
 
Maaseutuhallinto 
Maalahden maaseututoimisto, 
Malminkatu 5, Maalahti 
Maaseutusihteeri Åsa Backman     0500 874 511 
asa.backman@narpes.fi  
 
Ab Stormossen Oy  
www.stormossen.fi *010 320 7600 
Maalahden hyötykäyttöasema,  010 320 7658 
Neljännestie 12–14, Maalahti  010 320 7659 
ma, ke klo 12–19, pe klo 14–19 
touko-syyskuussa myös la klo 10–14 
 
Vaasanseudun Kehitys Oy VASEK 
Alatori 1 A, 65100 Vaasa (3. krs)  *06 317 7600 
Maalahti, ajanvarauksella  
 yritysneuvoja Olav Nylund 040 548 4334 
  
Welcome Office,  
Malminkatu 5, Maalahti 
Welcome Office -neuvoja Aida Simidzija 040 566 1572 
Joka toinen ma klo 9–16, (parilliset viikot), 
welcome.office@narpes.fi  
- neuvonta, ohjaus ja tiedotus maahanmuuttajille, 
opiskelijoille, pakolaisille ja turvapaikanhakijoille  
- palvelu ruotsiksi, bosniaksi (kroatiaksi ja serbiaksi), 
englanniksi ja saksaksi 
 
 
(tammikuu 2023) 
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https://pohjanmaanhyvinvointi.fi 

Hyvinvointialueen yhteinen puhelinvaihde 
*06 218 1111

Maalahden-Korsnäsin terveyskeskus 
Tamppitie 2 A–B, Maalahti 
Lääkärin ja sairaanhoitajan vastaanotto 06 218 9000 
Hoidon tarpeen arviointi ja ajanvaraus 
Laboratoriotulokset 
Laboratorio Fimlab,  
ajanvaraus: www.fimlab.fi 06 213 1626 
Suun terveydenhuolto, ajanvaraus 06 218 9100 

Yleislääketieteen osasto (ent. akuutti- ja 
kuntoutusosasto, vuodeosasto)

        040 650 8004, 040 650 8007 

*06 218 1111 

040 650 8025 
040 656 9196 

Sosiaalipalvelut 

AAssuummiissyykkssiiöött
Emiliacentret, Thorshaant. 2, Petolahti 
Majakkakoti, Bredhällanintie 61c, Bergö 
Malminkartano, Malminrinne 4, Maalahti 
 - osasto A 050 433 7960 
 - osasto B/dementiaosasto 046 923 3388 
Vammaispalvelun asumisyksikkö Lyran
Köpingintie 31, Maalahti 050 408 1580 
Wester-koti, Tamppitie 2 C, Maalahti 
- moduuli A 040 650 8067 
- moduuli B/dementiaosasto 040 650 7965 

Kotihoidon palvelun tarpeen arviointi 
Palveluohjaaja 050 526 1169 
Kotipalvelupiirit 
Bergö ja Petolahti, Petolahden kirkkot. 10 C 050 441 4847 
Yttermalax, Malminrinne 4 050 526 1169 
Övermalax, Malminrinne 4 050 502 7785 

Pohjanmaan pelastuslaitos 
Yleinen hätänumero 112 
pohjanmaanhyvinvointi.fi/palvelumme/pelastuslaitos/  
Maalahti paloasema 70, Makasiinitie 8, Maalahti  
Paloesimies Alf Nyroos 050 552 4300 

(tammikuu 2023)

Opiskelustipendi
Kotikuntatuki, 75 euroa lukukaudessa

Kotikuntatuen myöntämiskriteerit: 

• päätoiminen opiskelu yliopistossa, korkea-
koulussa tai ammattikorkeakoulussa

• opiskelijan kotikunta on Maalahti
• tuki voidaan myöntää enintään kuudeksi 

lukukaudeksi eli kolmeksi vuodeksi
• opiskelija on alle 25-vuotias
• hakemukseen on liitettävä oppilaitoksesta 

saatava läsnäolotodistus tai todistus opin-
tosuorituksista.

Hakulomake löytyy kunnan verkkosivustolta 
www.maalahti.fi tai sen voi noutaa kunnan-
talolta. Hakemukset liitteineen on jätettävä 
viimeistään maanantaina 13.3.2023 osoittee-
seen Maalahden kunnanhallitus, Malminkatu 5, 
66100 Maalahti tai malax@malax.fi.

Eduskuntavaalit 2023

Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 2.4.2023. 
Äänestys alkaa klo 9.00 ja päättyy klo 20.00. 

Maalahden kunnan äänestysalueet ja  paikat ovat: 

Äänestysalue / Äänestyspaikka / Osoite
1. Bergö, Bergö skola, Bredhällanintie 61c

2. Yttermalax. Maalahden kunnantalo, Malminkatu 5

3. Övermalax, Övermalax skola, Myllykuja 8

4. Långåminne, Strimman nuorisoseurantalo, Porintie 
1517a

5. Petolahti–Nyby, Petalax skola, Thorshaantie 5

6. Pohjois-Pirttikylä, Norrbackin kylätalo, Porintie 3286a

ENNAKKOÄÄNESTYS toimitetaan 22.–28.3.2023 seuraa-
vasti:

Maalahden kunnantalo, Malminkatu 5, 66100 Maalahti 
keskiviikko 22.3.–perjantai 24.3.   klo   9.00–16.00

sunnuntai 26.3  klo 10.00–13.00

maanantai 27.3  klo   9.00–16.00

tiistai 28.3.  klo   9.00–18.00

Bergön kirjasto, Bredhällanintie 61c, 66220 Bergö

torstai 23.3.  klo  14.00–17.00

Övermalax skola, Myllykuja 8, 66140 Övermalax

lauantai 25.3.  klo 10.00–13.00 

Petolahden kirjasto, Mamrentie 11, 66240 Petolahti

maanantai 27.3.  klo 14.00–17.00 

KOTIÄÄNESTYS: Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai 
toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänes-
tys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia 
vaikeuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan. 

Kotiäänestykseen on ilmoittauduttava viimeistään 
21.3.2023 klo 16.00 hallintosihteeri Helena Engrenille, 
Malminkatu 5, 66100 Maalahti, malax@malax.fi, puh. 
040 650 7981. 

Kotiäänestäjän kanssa samassa taloudessa asuvalla 
omaishoitajalla, jolla on omaishoitosopimus ja jonka 
kotikunta on Maalahti, on myös oikeus kotiäänestykseen.

LAITOSÄÄNESTYS: ennakkoäänestys järjestetään lai-
toksissa vaalitoimikunnan ilmoittamana ajankohtana. 

Äänestäjän on äänestäessään todistettava henkilöllisyytensä.  
 
Maalahden keskusvaalilautakunta


